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2025- 2026 Kelloggsville Public Schools
calendario del distrito
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LEYENDA DEL CALENDARIO

® No hay clases para estudiantes -
Todo el dia

Medio dia de escuela para
estudiantes

® Ver seccién de fechas
importantes para detalles

_| Fin del trimestre

27 28 29 30 @ 26 27 28 29
FECHAS IMPORTANTES

agosto
14 & 18 pesarrollo profesional del
personal
19 primer dia de escuela
22 no hay clases
29 no hay clases

septiembre

1 Diadel Trabajo (No hay clases)

12 Celebracion dela
comunidad de Kelloggsville

16 & 24 Conferencias de padres y
docentes de Secundaria

octubre

1 Dia del conteo

2 & 8 Conferencias de padres y
maestros de primaria

17 Fin del primer trimestre

12

19

2

19

10&
11

noviembre

Desarrollo profesional del
personal (no hay clases)

26-28 Vacaciones de Accion de

Gracias (No hay clases)

diciembre

Fin del semestre 1; 1/2 dia

22-ene yacaciones de invierno (no

hay clases)

Primer dia del segundo
semestre

Desarrollo profesional del
personal (no hay clases)
febrero

18 Conferencias de padres y
docentes de Secundaria

Dia del conteo

Encuentre noticias y actualizaciones del distrito en kvilleps.org o en Facebook e Instagram @kvrockets
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26
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13

3-10
13

14

20
25

Vacaciones de mitad de
invierno (no hay clases)

Conferencias de padres y
maestros de primaria

marzo
Conferencias de padres y
maestros de primaria

Desarrollo profesional del
personal (no hay clases)

Fin del tercer trimestre

abril

Vacaciones de primavera
(no hay clases)
Curriculums Escolares

mayo
Graduacion de la Escuela

Secundaria Kelloggsville
Academia de la calle 54
Graduacion

Dia de los Caidos (No hay
clases)

junio
3 Ultimo dia de colegio; 1/2 dia

NUMEROS DE TELEFONO

Servicio de alimentos 616-532-1576
Transporte 616-532-1574
Centro de la Junta Educacién 616-538-7460
Kelloggsville High School 616-532-1570
Kelloggsville Middle School 616-532-1575
54th Street Academy 616-531-7433
Central KV Elementary 616-532-1580
Southeast KV Elementary 616-532-1590
West KV Elementary 616-532-1595
Kelloggsville Early Childhood 616-532-1585
Learning Center

Encuentre noticias y actualizaciones deportivas en kvilleathletics.org o en Facebook @kvilleathletics o Instagram @kville_athletics



